

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39948895

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SFOARA PT LEGAREA PLANTELOR TJ-1 VERSAY - CONFORM OFERTA	Data publicare: 05.03.2026 12:47
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 06.03.2026 07:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.03.2026 16:07
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.03.2026 07:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SFOARA PT LEGAREA PLANTELOR TJ-1 VERSAY
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	Plata integrala (100%) la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SFOARA PT LEGAREA PLANTELOR TJ-1 VERSAY	Solicitata: 4	Pret estimat: 7,43
Numar de referinta: 7022245	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 7,43
Pret de catalog: 7,43 RON/bucata		Valoare estimata: 29,72
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,72
Descriere: SFOARA PT LEGAREA PLANTELOR TJ-1 VERSAY		
TOTAL		Valoare de vanzare: 29,72 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39948963

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CORP ILUMINAT IP65 PTR 1XT8 LED 120CM - CONFORM OFERTA	Data publicare: 05.03.2026 12:50
Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 06.03.2026 07:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.03.2026 16:07
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.03.2026 07:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CORP ILUMINAT IP65 PTR 1XT8 LED 120CM
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	Plata integrala (100%) la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CORP ILUMINAT IP65 PTR 1XT8 LED 120CM	Solicitata: 2	Pret estimat: 65,23
Numar de referinta: 1054951	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 65,23
Pret de catalog: 65,23 RON/bucata		Valoare estimata: 130,46
Cod si denumire CPV: 31500000-1 - Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 130,46
Descriere: CORP ILUMINAT IP65 PTR 1XT8 LED 120CM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 130,46 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39949093

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA IZOL 20X19 NEGRU TESA 53947/53988 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 05.03.2026 12:57
Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2)	Data finalizare: 06.03.2026 07:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.03.2026 16:07
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.03.2026 07:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BANDA IZOL 20X19 NEGRU TESA 53947/53988
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	Plata integrala (100%) la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA IZOL 20X19 NEGRU TESA 53947/53988	Solicitata: 5	Pret estimat: 6,20
Numar de referinta: 1024650	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 6,20
Pret de catalog: 6,20 RON/bucata		Valoare estimata: 31,00
Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31,00
Descriere: BANDA IZOL 20X19 NEGRU TESA 53947/53988		
TOTAL		Valoare de vanzare: 31,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39949134

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: Fiset METALIC ECO1 A177 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 05.03.2026 12:59
Cod si denumire CPV: 39100000-3 Mobilier (Rev.2)	Data finalizare: 06.03.2026 07:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.03.2026 16:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.03.2026 07:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Fiset METALIC ECO1 A177
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	Plata integrala (100%) la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
Fiset METALIC ECO1 A177	Solicitata: 2	Pret estimat: 1.009,10
Numar de referinta: 8005600	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 1.009,10
Pret de catalog: 1.009,10 RON/bucata		Valoare estimata: 2.018,20
Cod si denumire CPV: 39100000-3 - Mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.018,20
Descriere: Fiset METALIC ECO1 A177		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.018,20 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39949184

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROLA PANZA ABRAZIVA AMA 100X10X80 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 05.03.2026 13:01
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 06.03.2026 07:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.03.2026 16:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.03.2026 07:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROLA PANZA ABRAZIVA AMA 100X10X80
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	Plata integrala (100%) la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROLA PANZA ABRAZIVA AMA 100X10X80	Solicitata: 1	Pret estimat: 25,04
Numar de referinta: 1015705	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 25,04
Pret de catalog: 25,04 RON/bucată		Valoare estimata: 25,04
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unelte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,04
Descriere: ROLA PANZA ABRAZIVA AMA 100X10X80		
TOTAL		Valoare de vanzare: 25,04 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39949341

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SARMA NEAGRA 1.2MM - CONFORM OFERTA	Data publicare: 05.03.2026 13:09
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 06.03.2026 07:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.03.2026 16:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.03.2026 07:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SARMA NEAGRA 1.2MM
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	Plata integrala (100%) la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SARMA NEAGRA 1.2MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 5,87
Numar de referinta: 6000287	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 5,87
Pret de catalog: 5,87 RON/kg		Valoare estimata: 29,35
Cod si denumire CPV: 44430000-3 - Placi de armatura (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,35
Descriere: SARMA NEAGRA 1.2MM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 29,35 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39949382

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FOARFECA PLUS PRUNER BYPASS P521 X - CONFORM OFERTA	Data publicare: 05.03.2026 13:12
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 06.03.2026 07:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.03.2026 16:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.03.2026 07:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	FOARFECA PLUS PRUNER BYPASS P521 X
Conditii de livrare	La sediul furnizorului (Dedeman - Drobeta Turnu Severin)
Conditii de plata	Plata integrala (100%) la facturare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FOARFECA PLUS PRUNER BYPASS P521 X	Solicitata: 2	Pret estimat: 90,09
Numar de referinta: 7066836	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 90,09
Pret de catalog: 90,09 RON/bucata		Valoare estimata: 180,18
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 180,18
Descriere: FOARFECA PLUS PRUNER BYPASS P521 X		
TOTAL		Valoare de vanzare: 180,18 RON